Приложение 2

                                                                                            к Договору №

от "___" _________ 2015   г.

АКТ

ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

г. Москва                             "_____" ___________ 2015 г.

     ГБУ Территориальный центр социального обслуживания «Ломоносовский» в лице директора Куземиной Ю.В. действующего на основании Устава, утвержденного приказом ДСЗН  города Москвы "30" декабря  2014 г. №1134, именуемый в дальнейшем "Исполнитель", с одной стороны, и
	(Ф.И.О. гражданина пожилого возраста или инвалида (его законного  представителя)

	года рождения,   паспорт

	№

	выданный

	зарегистрированный(ая) по адресу:

	тел.

	проживающий(ая) по адресу:

	тел.

1. именуемый в дальнейшем "Клиент", с другой стороны (далее - Стороны), составили настоящий акт о нижеследующем.

2. В соответствии с договором на оказание платных социальных услуг N ___ от ________2015 г. Исполнитель выполнил весь комплекс социальных услуг на условиях полной оплаты, а именно:        руб        коп.

 2. Вышеназванные услуги согласно договору были выполнены «___» ___________ 2015 г.

    3. При  приеме  результата  выполненных услуг  установлено,  что услуги выполнены в полном объеме.

    Претензии по результатам выполненных услуг Клиентом не высказаны.

    Отступлений  от  Договора,  ухудшающих  результат оказанной услуги, или

иных недостатков в работе не обнаружено.

 Соц. работник ___________________ "___" ___________ 2015 г.

 Клиент __________________________ "___" ___________ 2015 г.

Исполнитель:

Директор ГБУ ТЦСО «Ломоносовский» _____________________                   /Ю.В. Куземина/